

Договір № 326-22
КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ ТОВАРІВ

м.Суми

„ 26 ” 12 2022р.

СПД Чеберячка Андрій Миколайович який діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію за № ААВ 047678 від 22.12.2000р., названий в подальшому “Продавець”, з однієї сторони, та Сумський обласний центр зайнятості – в особі директора Підлісного Володимира Ілліча, що діє відповідно до Положення про Сумський обласний центр зайнятості, який надалі іменується “Покупець”, з другої сторони, уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Продавець зобов'язується продати господарські товари в кількості, асортименті та за ціною зазначених в Додатку №1, далі по тексту Товар, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити вказаний Товар.

2. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

2.1. Продавець зобов'язаний передати господарські товари Покупцеві. Доставка Товару Покупцеві здійснюється протягом 10 робочих днів після підписання Договору.

2.2. Покупець зобов'язаний прийняти Товар, перевіривши його якість та кількість згідно накладної.

3. ЦІНА ТА ПОРЯДОК ОПЛАТИ.

3.1 Загальна сума Договору становить 20735 грн. 00 коп.(двадцять тисяч сімсот тридцять п'ять грн. 00 коп) БЕЗ ПДВ.

3.2.Розрахунок Покупця з Продавцем проводиться шляхом перерахування суми Договору на розрахунковий рахунок Продавця протягом семи банківських днів з дня отримання Товару за умови відсутності затримки фінансування. Можливе відтермінування платежу на період необхідний для проведення платежів.

3.3.При відсутності на розрахунковому рахунку Покупця коштів,виділених на оплату товару, оплата здійснюється в міру надходження коштів на розрахунковий рахунок Покупця. Будь-які штрафні санкції в такому випадку до Покупця не застосовуються.

4. ДОГОВІР В ЦІЛОМУ ТА ЙОГО ЗМІНА

4.1. Договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами і діє до 31.12.22 року, що не звільняє сторони від виконання зобов'язань за Договором.

4.2. Умови Договору можуть бути змінені лише за взаємною згодою сторін.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За порушення умов Договору сторони несуть відповідальність відповідно до законодавства України.

5.2.Пеня та штрафні санкції не нараховуються та не застосовуються до Замовника у випадку затримки фінансування та (або) несвоєчасного проведення платежів органами Державної казначейської служби України, або у випадку відсутності на дату платежу коштів, призначених на фінансування відповідних видатків.

5.3. Продавець несе відповідальність за якість Товару, що продається. Якщо якість Товару не відповідає стандартам, встановленим законодавством України, Продавець повинен замінити Товар власними силами за власний рахунок в дводенний строк з моменту отримання повідомлення Покупця.

5.4. У випадку затримки передачі Товару в обумовлені даним Договором строки (п.2.1) Продавець сплачує Покупцю пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, від суми Договору, за кожен день прострочення передачі Товару.

6. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

6.1 Всі спори за якими сторони не дійшли згоди вирішуються в установленому законодавством порядку в Господарському суді.

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН:

ПОКУПЕЦЬ:

Сумський обласний центр зайнятості
40000, м.Суми, майдан
Незалежності,3-1
р/р UA778201720355419111700706385
Державна казначейська служба
України, м. Київ
МФО 820172
Код 03491406

Директор

В.І.Підлісний

Завідувач сектору (з відділенням)
Головн. бухгалтер
М.І.Антоненко
М.І.Антоненко
З.с.с.с.с.

ПРОДАВЕЦЬ:

СПД Чеберячка А.М.
Суми, вул. Курська. 33/16
р/р UA453375460000026009055043626
в КБ« ПриватБанк
МФО 337546
код 2743405637

А.М.Чеберячка

Додаток №1
до Договору № 326-22
від 26.12.2022р.

Асортимент товару

№	Назва товару	Од	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	
1	Лампа LED A60 12w E27 4000K	шт	10	70,00	700,00	3971-6
2	Змінна насадка на швабру	шт	6	195,00	1170,00	3922-0
3	Швабра плоска для пола	шт	10	220,00	2200,00	3922-0
4	Держак дерев'яний	шт	6	65,00	390,00	3922-0
5	Швабра МОП для пола	шт	6	150,00	900,00	3922-0
6	Віник	шт	20	80,00	1600,00	3922-0
7	Мітла пластикова	шт	10	150,00	1500,00	3922-0
8	Зарядний пристрій до пальчикових акумуляторів	шт	1	1850,00	1850,00	3115-2
9	Зарядний пристрій акумуляторних батарей до 120A/h	шт	1	2800,00	2800,00	3115-2
10	Чайник електричний	шт	2	950,00	1900,00	3971-2
11	Швабра для мийки вікон	шт	3	180,00	540,00	3922-0
12	Граблі віярні	шт	7	150,00	1050,00	3922-0
13	Відро пластикове 10л.	шт	5	95,00	475,00	3922-0
14	Доводчик дверей	шт	2	1540,00	3080,00	4452-1
15	Замок навісний	шт	2	170,00	340,00	4452-1
16	Замок врізний	шт	1	240,00	240,00	4452-1

Всього: 20735,00

Всього на суму: Двадцять тисяч сімсот тридцять п'ять грн. 00коп.

Покупець:

Директор

Б.І.Гідісний

Продавець:

А.М.Чеберячка